
 
 

 
 

Česká technologická platforma pro zemědělství 

ve spolupráci s Výzkumným ústavem rostlinné výroby, v.v.i. 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

Aktuální informace o změnách v druhových a 

rasových spektrech patogenů 

 

který se koná ve středu 21.6.2017 od 9:30 
v aule VÚRV Praha – Ruzyně 

 
Program: 

 
DOPOLEDNÍ BLOK: 

 
Výskyt klasových fuzarióz na území ČR, změny v druhovém spektru 

původců klasových fuzarióz, odrůdová rezistence (J. Chrpová a kol.) 

Rozšíření rzí na pšenici u nás i ve světě (A. Hanzalová) 

Sněti na obilninách (V. Dumalasová) 

Původci stéblolamu a jejich rezistence k fungicidům (J. Palicová) 

 

ODPOLEDNÍ BLOK: 
 

 Prohlídka polních pokusů 

Seminář je pořádán za podpory Ministerstva zemědělství při České 
technologické platformě pro zemědělství 

 

  



 
 

 
 

Informace pro účastníky:  

Seminář se bude konat ve středu 21.6.2017 od 9:30.  

Prezence účastníků od 9:00 hodin.  

Předpokládaný konec v 14:00  

Malé občerstvení v průběhu semináře zajištěno  

Kontakt: chrpova@vurv.cz  
 
 

Jak se k nám dostanete? 

Umístění ústavu ukazuje  mapa. Nejbližší zastávkou MHD je "Ciolkovského" (Vlastina ulice, 
sídliště Na Dědině). 

Přímé spojení ze stanice metra linky A "Nádraží Veleslavín" je linkou č. 142. S přestupem pak 
linkou č. 119 (výstup na stanici "Divoká Šárka", přestup na linky č. 108, 142, 191).  

Vyhledání spojení do stanice "Ciolkovského" - viz www.dpp.cz. 

Rovněž je možné využít vlak z Prahy - Masarykova nádraží do nádraží Praha - Ruzyně (trať z 
Prahy na Kladno). Cesta trvá cca 25 min., vlaky jezdí každou hodinu. Z Masarykova nádraží 
např. v 08:30, 09:30 atd. Zpět z Ruzyně vždy 3 minuty před celou hodinou (např. 14:57). Cesta 
pěšky z nádraží Praha - Ruzyně do ústavu trvá 10 min. 
 

 

http://www.mapy.cz/zakladni?planovani-trasy&x=14.3101001&y=50.0871342&z=17&l=0&rc=9gjF0xXwzg&rl=&rl=50%C2%B05%2711.800%22N%2C%2014%C2%B018%2717.280%22E&rp=%7b%22criterion%22%3A%22fast%22%7d

